- 1 -

 山东新华技工学校有限公司文件

鲁新技〔2024〕13 号

关于山东新华技工学校 2024 年各专业

收费标准的通知

一、各专业收费标准

序号 专业名称 学制 学费 实收学费 备注

1  形象设计高端就业班 三年 31100 28600

实收学费为

学生享受国

家 助 学 金

2500 之后的

价格

2  形象设计 三年 24300 21800

3  计算机应用与维修高端就业班 三年 27300 24800

4  计算机应用与维修 三年 20300 17800

5  计算机动画制作高端就业班 三年 29300 26800

6  计算机动画制作 三年 20300 17800

7  室内设计高端就业班 三年 26300 23800

8  室内设计 三年 17300 14800

9  电子商务高端就业班 三年 27100 24600

10  电子商务 三年 19300 16800

11  计算机网络应用高端就业班 三年 29300 26800

12  计算机网络应用 三年 20300 17800

- 2 -

13  电子竞技运动与管理 三年 36300 33800

14  铁路客运服务 三年 22300 19800

15  幼儿教育 三年 22300 19800

16  护理 三年 20300 17800

17  平面设计 三年 17300 14800

二、本收费标准于 2024 年 8 月 1日开始执行

三、所有报读山东新华技工学校招生目录内专业的学生需

全部注册山东新华技工学校学籍。

四、如与其他通知相关收费条款发生冲突，按本通知执行。

特此通知

山东新华技工学校

                                二〇二四年七月二十四日

抄送:学院领导

山东新华技工学校有限公司                   2024 年 07 月 24 日印发